关于开展“学习二十大 思政育新人”青年教师思政微课汇报展评暨第九届青年教师成长论坛暨第七届青年中层干部技能大赛复赛的通知

各中小学及有关学校：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，推进“大思政课”建设，加强青年教师培养和干部队伍建设，经研究，决定开展“学习二十大 思政育新人”青年教师思政微课汇报展评暨第九届青年教师成长论坛暨第七届青年中层干部技能大赛复赛，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2023年5月11日-5月12日。
二、活动地点
湖塘桥第二实验小学报告厅、武进区实验小学分校报告厅
三、参加对象
各校入围复赛选手（见附件1）。
四、有关要求
1.复赛分四场举行，第一场比赛5月11日上午8:00开始，第二场比赛5月11日下午1:30开展，第三场比赛5月12日上午8:00开始，第四场比赛5月12日下午1:30开展.请入围复赛教师于5月9日前把参赛人员汇总表（附件2）、比赛文稿及PPT（视频）以“学校名+成长论坛复赛”打包后上传至网盘（地址见附件3），并准备好比赛文稿纸质稿6份，根据分组安排，提前30分钟到达会场进行PPT（视频）安装调试，不得缺席。
2.请各校妥善安排参加人员，提前到达会场，全程参与活动。

附件1：复赛分组名单
附件2：参赛人员汇总表
附件3：网盘地址

                            常州市武进区教育局
[bookmark: _GoBack]                              2023年5月4日